Lectio v.

**N**EQUE mítius cum iis agé-  
dum esse existimárunt, qui  
ad labefactándam de Immacu-  
lata Virginis Conceptione doctri-  
nam, excogitato inter primum  
atque álerum Conceptionis  
instans et moméntum discrép-  
mine, asserébant, celebrári quidem  
Conceptionem, sed non pro  
primo instánti atque moménto.  
Ipsi namque Prædecessóres Ne-  
stri suárum pártium esse duxé-  
runt, et beatissimæ Virginis  
Conceptionis Festum, et Con-  
ceptionem pro primo instánti  
tamquam verum cultus objéctum  
omni studiotuéri ac propugnáre.  
Hinc decretória plane verba,  
quibus Alexánder Séptimus Be-  
césor Noster sincéram Ecclesiá  
mentem declarávit, inquiens:  
Sane vetus est Christi Údélia  
erga ejus beatissimam Matrem  
Virginem Mariam pietas con-  
tiéntium, ejus ánimam in primo  
instánti creationis atque insu-  
stionis in corpus fuisse speciali  
Dei grácia et privilégio, intuito  
meritórum Iesu Christi ejus  
Filií humáni géneris Redemp-  
ris, a mácula peccati originális

præservatam immunitam, atque  
in hoc sensu ejus Conceptionis  
festivitatē solēmni ritu colē-  
tūm et celebrantium.

**N.** Nihil inquinatum.  
*Lectio vi.*

**A**propter illud in primis solēmne  
quoque fuit iisdem Deces-  
sōribus Nostris doctrinā de  
Immaculatā Dei Matris Conce-  
ptione sartam tectāmque omni  
cura, studio et contentione tu-  
eri. Etenim non solum nullatenus  
passi sunt, ipsam doctrinā  
quovis modo a quōpiam notari  
atque traduci, verum etiam  
longe ultérius progrēssi, per-  
spicuis declaratiōnibus itera-  
tisque vīcibus edixérunt: Doctrinā  
qua Immaculatā Virginis  
Conceptionem profitēmur, esse,  
suōque mérito habéri cum ecclē-  
siastico cultu plāne cōsonam,  
eāmque vēterem, ac prope uni-  
versalem et ejusmodi, quam  
Romāna Ecclēsia sibi fovendam  
tuendāmque suscepit, atque  
omnīo digna, quā in sacra ipsa  
Liturgia, solemniorib[us]que pré-  
cibus usurparētur. Neque hīs  
contenti, ut ipsa de Immaculatā  
Virginis Concēptu doctrina in-  
violata persisteret, opinōnem  
buic doctrinā adverāsam, sive  
pùblice sive privātū, defēndi  
posse severissime prohibuēre,  
eāmque multiplici vēluti vūl-  
nere consēctam esse voluerunt.

**N.** Signum magnum.

In tertio Nocturno.

*Lectio sancti Evangēlii secún-  
dum Lucam.*

*Lectio vii. Cap. 4.*

**I**n illo tempore: Missus est  
Angelus Gābriel a Deo in ci-  
vitatē Galilæam, cui nomen  
Nazareth, ad Virginem despon-  
satam viro cui nomen erat Jo-  
seph de domo David, et nomen  
Virginis María. Et réliqua.  
Homilia S. Tharásii Episcopi.

*De Presentat. Deiparor.*

**Q**urus te laudibus eumulabī-  
mus, María? O puerilla imma-  
culata; o virgo impolluta; o  
mulferum ornamētum, filiarum

auctor! O mater Virgo sancta,  
tu benedicta inter mulieres; tu  
celebrata propter innocētiā;  
tu obsignata virginitā. Tu  
Adāmi maledicti expiatio; tu  
débiti Evē solutio. Tu Abélis  
purissima oblātio; primogeni-  
tōrum delēctus; immaculatum  
sacrificium. Tu Enos in Deum  
spes non pudore suffusa; tu  
Enoch finita grātia, et in secū-  
ram vitam migratiō. Tu Noe  
arca, et secundā regeneratiōnis  
apud Deum conciliatio. Tu regni  
et Sacerdotii Melchisedech perl-  
iustris splendor; tu Abrahāmi  
firma fidūcia et promissiōnis  
futurā posteritatis obsequens  
fides. Tu Isaac novum Sacrifi-  
ciūm et rationāle holocāustum;  
tu Jacob in scalam ascēnsus  
causa, et fœcunditatis in duō-  
decim tribus permanētis ex-  
prēssio nobilissima. Tu Judas  
apparūisti secundum stirpē  
filia; tu Joséphi pudicitia et  
vēteris Aegypti, nimīrum Syna-  
gōgē Judæorum evērsio, o Im-  
maculata! Tu Moysis ejusdē-  
que Legislatōris liber divinitus  
concinnatus, in quo scriptum  
est Sacramētum regeneratiō-  
nis, et divinis digitis inseculpta  
in tabulis lex est tamquam in  
monte Syna, ubi novus Israel  
ab intelligibiliū Aegyptiōrum  
servitū vindicabitur, quemād-  
modum antiquus pōpulus in so-  
litudine manna et aqua de petra  
satiātus est, petra autem erat  
Christus e tuo grēmio proditū-  
rus tanquam Sponsus de thala-  
mo. Tu Aarónis virga florēscens;  
tu es Davídīs filia fimbriis àureis  
circumvestita vārio ornātu ni-  
tēscens. **N.** Hortus conclusus.

*Lectio viii.*

**T**u es Prophetarum spēcu-  
lum, et rerum ab illis prē-  
nuntiatarum éxitus. Te enīe  
Ezéchiel vaticinans appellāvit  
portam clausam, per quam nemo  
hominū umquam transiit nisi  
Dóminus Deus solus, et portam  
clausam conservabit. Te Isaías  
ille in primis grandiloquus prē-

nuntiat virginem Jessem, ex quo filius Christus oriatur, et fructibus vitiis extirpatis radicatus, plantas divinas cognitionis in agro inseret. Te Jeremias premonstravit inquietus; ecce dies venient, dicit Dominus, et seriam domini Israel et domini Iudee sedes novum, quod constitui cum patribus eorum, ita significans adventum ortumque filii tui, et populum gentium vocans ad Deum adorandum inde usque a finibus terrae. Te etiam Daniel vir desideriorum proclamavit montem ingentem, e quo Christus lapis angulatus abscondetur, et simulacrum multisiformis serpentis ruina atque exitio dissipabit. Te honoro aquam immaculatam, te predico gratia plena, te cano Dei habitationem puram et immaculatam. Et sane ubi abundavit delictum, superabundavit gratia. Per mulierem mortem lucrati sumus, per mulierem universa ipse rursus instaurabit. Per serpentem cibum accipimus amari saporis, per ipsum vero rursum vescemur cibo immortalitatis. Prima parens Eva Cafnum in lucem edidit invidiae et nequitiae principem; unigenitus Filius tuus erit primogenitus vita et resurrectionis. O inauditum prodigium! O admirandam novitatem! O Sapientiam nullis verbis coequandam!

**II. Magnificat.**

Lectio ix.

Nos autem populus Dei, gens sancta, congregatio acceptabilis, filii columbae, siboles gratiae in hac Virginis celebritate puris animis, impolutis labiis, multisonis linguis hymnos suavideos extollamus. Illustre hoc festum, principem solemnitatum angelis letam et hominum predicatione dignissimam prouti par est venerantes illud Ave Gabrieliis cum reverentia et gaudio sancto conclamemus. Ave delictum Patris, per quam ad ultimos terrae fines Dei cognitio

manavit. Ave Filii domicilium, de qua ille carne indutus prodixit. Ave sancti Spiritus habitaculum ineffabile. Ave sanctior Cherubim; ave gloriissior Seraphim, ave celo latior; ave sole splendidior; ave luna micantior; ave multiplex astrorum nitor; ave levis nubes, quae caelestem pluviam inspergis. Ave aura sancta, quae spiritum malitiae a terra dissipasti. Ave nobile praecolum Prophetarum; ave Apostolorum auditus per totum orbem sonus; ave Martyrum excellens confessio; ave Patriarcharum laudatissima predicatione; ave Sanctorum summum ornamenntum. Ave causa salutis omnium mortaliuum; ave regina pacis conciliatrix; ave matrem splendor immaculatus. Ave mediatrix omnium, qui sub celo sunt; ave totius orbis reparatio; ave gratia plena, Dominus tecum, qui ante te, et ex te, et nobiscum. Ipsi laus cum Patre et Sanctissimo et vivifico Spiritu, nunc et semper, et in infinita seculorum. Amen.

Deum laudamus.

In Laud. com. Feria.

Vesp. de S. Lucia V. M. cu. com. Octava et Feria.

### DIE XIII. DECEMBRIS.

Officio et Missae S. Luciae V. et M. addantur com. Immaculatae Conceptionis et Feria.

### DIE XIV. DECEMBRIS.

Septima die infra Octavan: Immaculate Concept. B. M. V.

In j. Nocturno Lectiones J. Scriptura occurrente.

Si autem haec die occurrit Feria iv Quatuor Temporum. Lectiones j. Nocturni leguntur de Parabolis Salomonis Ego Sapientia, ut in Brey haec die, seu ut in Festis B. M. V. per annum.

In secundo Nocturno

Ex Bulla Dogmatica Pii Papae IX.

Lectio iv.

OMNES norunt quanto studio haec de Immaculata Defensio Virginis Conceptione doctrina a spectatissimis Religiosis Famili-

**I**llis et celeberrimis Theologicis, Academis, ac praestantissimis divinorum rerum scientia Doctribus fuerit tradita, assertia ac propugnata. Omnes pariter morant quantopere solliciti fuderint Sacrorum Antistites vel in ipsis ecclesiasticis conventibus palam publicaque profiteri, sanctissimam Dei Genitricem Virginem Mariam ab previsa Christi Domini Redemptoris merita nunquam originali subiacuisse peccato, sed præservatam omnino fuisse ab originis labe, et idcirco sublimiori modo redemptam. Quibus illud profecto gravissimum et omnino maximum accedit, ipsam quoque Tridentinam Synodum, eum dogmaticum de peccato originali ederet decretum, quo justa sacrarum Scripturarum sancto rumque Patrum ac probatissimorum Conciliorum testimonia, statuit ac definit: Omnes homines nasci originali culpa infectos; tamen sollemniter declarasse: Non esse sum intentionis, in decreto ipso tantumque definitionis amplitudine comprehendere beatam et Immaculatam Virginem Dei Genitricem Mariam. Hac enim declaratione Tridentini Patres, ipsam beatissimam Virginem ab originali labe solutam, pro rerum temporumque adjunctis, satis innuerunt, atque adeo perspicue significarunt, nihil ex divinis Literis, nihil ex traditione. Patrumque auctoritate rite asserti posse, quod tanta Virginis prærogativa quovis modo refragetur. **N.** Ego ex ore Altissimi.

## Lectio v.

**E**t re quidem vera hanc de Immaculata beatissimam Virginis Conceptiōne doctrinam quotidie magis gravissimo Ecclesiam sensu, magisterio, studio, scientia ac sapientia tam splendide explicatam, declaratam, confirmatam et apud omnes catholici orbis populos ac nationes mirandum in modum propagā-

tam, in ipsa Ecclesia semper existisse veluti a maijoribus acceptam, ac revelata doctrina charactere insignitam, illastris venerandis antiquitatis Ecclesias Orientalis et Occidentalis monumenta validissime testantur. Evidem patres Ecclesiarum Scriptores, celestibus edicti eloquii, nihil antiquius habuerre, quam in libris ad explicandas Scripturas, vindicanda dogmata, erudiendisque fideliis elucubratis, summam Virginis sanctitatem, dignitatem, atque ab omni peccati labe integritatem, ejusque praedicatione de terrimo humani generis hoste victoriaria, multis mirisque modis certatum praedicare atque effere. **N.** Nihil inquinatum.

## Lectio vi.

**V**IRGOPTERA enarrantes verba, quibus Deus preparata renovans mortalibus suis pie-tatis remedia inter ipsa mundi primordia præundians; et deceptoris serpentiis retinuit audaciam et nostri generis spem mirifice erexit. Inquietus: Inimicitias ponam inter te et mulierem et semen tuum et semen illius, docuere: divino hoc oraculo clare aperiisque demonstratum fuisse misericordem humani generis Redemptorem, scilicet Unigenitum Dei Filium Christum Jesum ac designatam beatissimam Ejus Matrem Virginem Mariam, ac simul ipsissimas utridusque contra diabolum inimicitias insigneiter expressas. Quocirca sicut Christus Dei hominumque mediator, humana assumpta natura, delens quod adversus nos erat chirographum decreti, illud cruci triumphator affixit, sic sanctissima Virgo, arctissimo et indissolubili vinculo cum Eo conjuncta, una cum Ilio et per Iliam, sempiternas contra venenosum serpenteum inimicitias exercens ac de ipso plemissime triumphans, illius caput immaculato pede contrivit. **N.** Signum magnum.

In tertio Nocturno.  
Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

## Lectio vii. Cap. 4.

**N** illo tempore : Missus est Angelus Gabriel a Deo in Civitatem Galilaeæ, cui nomen Nazareth, ad virginem despontatam viro cui nomen erat Joseph de domo David, et nomen virginis Maria. Et reliqua.

**H**omilia S. Sophronii Episcopi.  
*Homil. in Deiparae Annuntiat.*

**V**ere benedicta tu in mulieribus, quoniam Eva maledictionem in benedictionem commutasti; quoniam Adam, qui prius jacébat execratione perculsus, ut per te benediceretur effecisti. Vere benedicta tu in mulieribus, quoniam benedictio Patris per te assulsa est hominibus, eosque a veteri maledicto liberavit. Vere benedicta tu in mulieribus, quia per te progenitores tui salutem invenerunt; tu siquidem genitura es Servatorem, qui divinam ipsis salutem comparabit. Vere benedicta tu in mulieribus, quoniam sine semine eum protulisti fructum, qui benedictionem terrarum orbis elargitur, ipsiusque a maledictione spines germinante redimit. Vere benedicta tu in mulieribus, quia mulier naturali conditione cum sis, Dei tamen Génitrix reipsa fies. Etenim si qui ex te nasciturus est secundum veritatem Dens est incarnatus, ipsa jure meritique diceris Deipara, quippe quæ Deum verissime paris.

**R. Hortus conclusus.**

## Lectio viij.

**N**e imreas Maria, invenisti enim apud Deum gratiam perfere nesciam; invenisti apud Deum gratiam præ qualibet existimam; invenisti apud Deum gratiam omnibus votis expetendam; invenisti apud Deum gratiam omnium gratiarum splendissimam; invenisti apud Deum gratiam numquam elanguenter; invenisti apud Deum

gratiæ quæ te salvam præstet; invenisti apud Deum gratiam, quæ nullo impetu quatior; invenisti apud Deum gratiam plene invictam; invenisti apud Deum gratiam perenniter duraturam. Et alii quidem, iisque plures ante te eximia sanctitate floruerunt. Sed nemini, quemadmodum tibi, plena grata imperita est; nemo sicut tu, ad tantum magnificèntiam est evolutus: nemo, sicut tu, purissimè grata präoccupatus est; nemo, sicut tu, cœlesti lumine resulsa; nemo, sicut tu, per omni celsitudine exaltatus est.

**R. Magnificat anima mea.**

## Lectio ix.

**E**sicut tu ad Deum tam prope accessit; nemo, sicut tu, dei donis ditatus est; nemo, sicut tu, Dei gratia pârticeps fuit. Omnia vincis, quemadmodum inter homines emineant; omnia superas munera, quæ effusa a bei largitate in quolibet dimanaverint. Plus enim omnibus inhabitantis Dei possessione ditassis. Nemo sic in se Deum completi pótuit; nemo pótuit se frui Dei præséntia; nemo dignus est hábitus, qui sic per Deum illuminaretur: ac propterea non modo Deum omnium Condicem ac Dominum in te exceptisti, sed eum habes ex te ineffabiliiter incarnatum, atque in utero tuo gestatum, et post hæc génum, et universos homines a paterna condemnatione rediméntem, ac salutem, quam nullum finem habitura sit, ipsorum elargiéntem. Et propterea tristram clamat, atque iterum rebémenter clamabo: Ave grata pârna, Dominus tecum; benedicta tu in mulieribus.

**R. Deum laudamus.**

## DIE XV. DECEMBRIS.

In Octava Immaculata. Concep. B. M. V.

Duplex.

Omnia ut in Feste prædicta sequuntur.

## Ex Bullâ Dogmaticâ B. Pape XI.

. Lectio iv.

**A**s antiquis temporibus Sacrorum Antistites, Ecclesiastici viri, Regulares Ordines ac vel ipsi Imperatores et Reges ab hac Apostolica Sede enixe effigitarunt, ut Immaculata sanctissima Dei Genitricis Concepcionis veluti catholice fidei dogma definiretur. Quæ postulationes hac nostra quoque etate iterata fuérunt, ac potissimum felicis recordationis Gregorio Decimosextō Prædecessori Nostro, ac Nobis ipsis oblata sunt tum ab Episcopis, tum a Clero Seculari, tum a Religiōs FAMILIIS, ac summis Principibus et fidelibus populis. Nos itaque singulāri animi Nostri gaudio huc omnia probe noscētes, ac serio considerantes, vix dum, licet immeriti, arcano divinae Providentiae consilio ad hanc sublimem Petri Cathedram evēcti totius Ecclesie gubernacula tractanda suscepimus, nihil certe antiquius habuimus, quam pro summa Nostra vel a tēneris annis erga sanctissimam Dei Genitricem Virginem Mariam veneratiōne, pietate et affectu ea omnia peragere, quæ adhuc in Ecclesie votis esse pōterant, ut beatissimam Virginis honor augeretur, ejusque praerogatiōm uberiori luce nitērent.

R. Ego ex ore Altissimi.

. Lectio v.

**I**n quo plūrum in Dōmino confisi advenisse tēporum opportunitatē pro Immaculata sanctissimam Dei Genitricis Virginis Marie Conceptione definita, quam divina elōquia, veneranda traditio, perpetuus Ecclesie sensus, singularis catholicorum Antistitutum ac fideliūm conspiratio, et insignia Prædecessorum nostrorum acta, Constitutiōnes mirifice illustrant atque declarant; rebus omnibus diligentissime perpensis et assiduis servidisque ad Deum pré-

cibus effugis, minime cunctandum nobis esse censimus suprēmo Nostro Judicio Immaculatam ipsius Virginis Conceptionem sancire, definire, atque ita pientissimis catholici Orbis desideriis, Nostræque in ipsam Sanctissimam Virginem pietati satisfacerē, ac simul in Ipsa Unigenitum Filium suum Dōminum Nostrum Jeum Christum magis atque magis honorificare, cum in Filium reddundet quidquid honoris et laudis in Matrem impenditur. n. Nihil inquinatum.

. Lectio vi.

**U**nde postquam nūquā in permisimus in humilitate et ejūdicio privatas Nostras et publicas Ecclesie preces Deo Patri per Filium Ejus offēre, ut Spiritus sancti virtute mentem Nostram dirigere et confirmare dignarētur, implorato universis celestis Cūriæ præsidio, et advocato cum gemītibus Paracleti spirito, eoque sic aspirante; ad honorem sancte et individue Trinitatis, ad decus et ornamētum Virginis Deiparae, ad exaltationem Fidei catholice et Christianæ Religiōnis augmentum, auctoritate Dōmini Nostri Jeu Christi, beatūrum Apostolorum Petri et Pauli, ac Nostra declarāmus, pronuntiamus et definitus: Doctrinam quæ tenet beatissimam Virginem Mariam in primo instanti sui Conceptionis fuisse singulāri omnipotentis Dei gratia et privilēgio, intūtu meritōrum Christii Jesu Salvatōris humani generis, ab omni originalis culpe labi preservatam immūnem, esse a Deo revelatam, atque idcirco ab omnibus fidelibus firmiter constantēque credēdam. Quapropter si qui se eus ac a Nobis definitum est, quod Deus avērat, præsumperint corde sentire, ii nōverint ac porrō sciant se proprio judicio condemnatos, naufragium circa fidem passos esse, et ab unitate Ecclesie defecisse. n. Signum magnum.

In tertio Nocturno

**Écclio sancti Evangélii secundum Lucam.**

Lectio vii. Cap. 1.

**I**n illo tempore : Missus est Angelus Gabriele a Deo in civitatem Galilaeam, cui nomen Nazareth, ad virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph de domo David, et nomen virginis Maria. Et reliqua.

Homilia S. Epiphanius Episcopi.  
*Orat. de laud. S. M. Deiparæ.***Q**uid dicam, aut quid prólogus  
quarum de præclara et Sancta

Virgine? Solo enim Deo excepto cunctis superior extitit; natura formosior est ipsis Cherubim et Séraphim, et omni exércitu Angélico : cui prædicandas coelestis ac terræna lingua minime sufficit, imo vero nec Angelorum. O Beata Virgo, columba pura et Sponsa coelestis Maria, cœlum, templum, et thronus Divinitatis, quem coruscantem in celo et in terra solem habes Christum! Nubes lúcida, quem fulgor de celo lucidissimum ad illuminandum mundum deduxisti Christum. Ave grátia plena, Porta Cœlorum, de qua in Canticis prophéta in decursu orationis plane et aperte proloquitur inclamans: Hortus conclusus, soror mea Sponsa, hortus conclusus, fons signatus. R. Hortus conclusus.

Lectio viii.

**V**irago est lilyum immaculatum, quem rosam immarcessibilem genuit Christum. O Sancta Deipara, Ovis Immaculata quem verbum ex te incarnatum Agnum Christum peperisti! O Virgo Sanctissima quem exérctus angelorum in stuporem deduxisti! Stupendum est miraculum in cœlis, mulier amicta

sole, gestans lucem in alia: stupendum miraculum in cœlis thalamus Virginis habens filium Dei: stupendum miraculum in cœlis, Dominus Angelorum insans Virginis effectus est. Angeli accusabant Evans, nunc vero Mariam gloria prosequuntur, quem lapsam Evans erexit, et Adamum e paradiu dejectum in cœlos misit. Ipsa enim est cœli et terræ media-trix, quem uniónem naturaliter pererigit. ¶ Magnificat anima.

Lectio ix.

**G**ratia Sancte Virginis est immensa. Hinc Gabriel in primis salutat Virginem, dicens: Ave, gratia plena, quem es splendidum cœlum. Ave, gracia plena, multis virtutibus exornata Virgo. Ave, gratia plena, quem es urna aurea continens manna cœlestis. Ave, gracia plena, qui sicutientes perennis fontis dulcedine satias. Ave, sanctissima Mater Immaculata, quem genuisti Christum, qui est ante to. Ave purpura regia, quem cœli terraque regem induisti. Ave liber incomprehensus, quem Verbum et Filium Patris mundo legendum exhibuisti.

Te Deum laudamus.

Officium votuum Immaculæ opt. B. M. V. quibus ut recessum est in Sancta Sele et in mediopacio sexagesima et in anniversariis breviariis, per diuinum Festum. In j. Nocturno Lectio de Scriptura antiqua et nocturno. In quarto nocturno. In i. Tertio nocturno. In vespere. Tempore missivis ut die intra Octavam. In vespere. Autem in vespere. In vespere. Octavam, a festis Alleluia, per Pascham.

Hoc Officium Immaculatae Conceptionis B. M. V., cum Octava et per annum, imprimi potest.

Mechlinia, 16 Novembris 1863.

EXALTBERTUS CAR. ARCH. MARIN.

OFFICIA PROPRIA

# S A N C T O R U M

ET IEN

## H I S P A N I A

TELETHONIUS.

MECHLINIAE.

**H. DESSAIN, SUCCESSOR P. J. HANICO,  
SUMMI PONTIFICIS, S. CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE  
ET ARCHIEP. MECHL. TIPOGRAPHI.**

M D C C L V I I .

# KALENDARIUM.

— — — — —

## DECEMBER.

- v. **Barbaræ**, virg. et mart. Duplex.  
vij. **Immac. Conceptionis B. M. V.** Duplex, p. 4, cum Oct.  
ix. **Leocadiæ**, virg. et mart. Duplex.  
x. **Translat. almae domus Laurentianæ**. Duplex magus.  
xii. **Eulalii**, virg. et mart. Duplex.  
xv. **Die vij. infra Oct. Immac. Concept. B. M. V.**  
xx. **Octava Immac. Concept. B. M. V.** Duplex.  
xxii. **Expectationis Partus B. M. V.** Duplex magus.  
xxv. **Dominici Sylensis**, abbatis. Duplex.  
xxvij. **Nicolai Factoris**, conf. Duplex.  
xxx. **Translationis S. Jacobi**, apost. Duplex magus.

## JANUARIUS.

- xxv. **Fulgentii**, episc. et conf. Duplex.  
xxvi. **Fructuosi**, Augurii, et **Eulogii**, mart. Duplex.  
xxvii. **Vincentii**, levita et mart. Duplex ij. cl. cum Oct.  
xxviii. **Ildephonsi**, episc. et conf. Duplex ij. cl. cum Oct.  
xxxi. **Paulæ**, viduæ. Semiduplex.  
xxxii. **Juliani**, episc. et conf. Duplex ij. cl. cum Oct.  
xxxv. **Octava S. Vincentii**, levita et mart. Duplex.  
xxxvij. **Valerii**, episc. et conf. Duplex.  
xxxviii. **Octava S. Ildephonsi**. Duplex.

## FEBRARIUS.

- i. **Cæcilii**, episc. et mart. Duplex.  
ii. **Octava S. Juliani**. Duplex.  
vij. **Eulalii**, virg. et mart. Duplex.  
xvi. **Joannis Baptiste a Concepcione**, conf. Duplex.  
xxv. **Sebastiani ab Apparitio**, conf. Duplex.

## MARCIUS.

- i. **Rudesindi**, episc. et conf. Duplex.  
ii. **Hemetherii et Celedonii**, mart. Duplex.  
vij. **Leandri**, episc. et conf. Duplex.  
xv. **Florentinae**, virg. Duplex.  
xx. **Ravmundi de Fitero**, abb. Duplex.  
xvii. **Gabrielis**, Archang. Duplex magus.  
xviii. **Braulii**, episc. et conf. Duplex.

- Iudori , episc. et conf.  
 Hermenegildi , mart.  
 Petri Tolmo , conf.  
 Theribei , episc. et conf.  
 Fragratius , virg. et Sociorum ejus, mart.  
 Marie Anne a Jess , virg.  
 Andree Hiberosa , conf.  
 Georgii , martyris.  
 Tharibei , episc. et conf.  
 Petri Arseniusgandini , martyris.  
 Prudentii , episc. et conf.  
 Octava S. Georgii .

#### M A Y

- Conversionis S. Augustini , episc. et conf.  
 Dominici Calcoctensis , conf.  
 Secundi , episc. et conf.  
 Petri Regalati , conf.  
 Isidori Agricola , confessoris.  
 Torquati , episc. et mart.  
 Indaletii , episc. et mart.  
 Euphrasii , episc. et mart.  
 Joannis Nepomuceni , mart.  
 Paschalis Baylon , conf.  
 Felicis a Cantalice , conf.  
 Apparitionis S. Jacobi apostoli .  
 Ferdinandi , regis et conf. Festum SS. Cordis Jesu.  
 Et iuxta passione Corp. Christi .  
 Duplex feria.